Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 01 de junho de 2016, Nº 2450 | Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002450c201062016

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato Termo Aditivo Contrato 300/2014 PMTF 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N° 300/2014 PMTF

Espécie: 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO
N° 300/2014 PMTF. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.
CONTRATADO: JEAN DOUGLAS FUMIO
SHINOZAKI. Objeto: Objeto do presente Termo
Aditivo a prorrogação do prazo de vigência do
contrato de locação de imóvel firmado entre as
partes. FUNDAMENTO: Art. 57, II da Lei
8.666/93. Teixeira de Freitas-BA, 27 de maio de
2016.

João Bosco Bittencourt
Prefeito Municipal